

Общество с ограниченной ответственностью «КемиСтрой»
Юридический адрес: 392028,
Тамбовская область, г. Тамбов,
ул. Кавказская, д.1-А



Коммерческое предложение № 64

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Профиль ПС (75*50) 0,55мм L=3 м	7 шт.		237,60	1 663,20
2		Профиль ПП (75*40) 0,55мм L=3 м	8 шт.		201,60	1 612,80
3	IL0000742	Изолайф СТ 50 ОПТИМА (1200*600* 50) V=0,288 куб.м, S=5,76 кв.м/8шт.	3	упак.	1 098,62	3 295,86
4	1088628	ГКЛ Vetonit Гурго 12,5 мм Оптима (1,2 x 2,5 м)	12 шт.		515,00	6 180,00
5	032757	ШСГМ 3,5*35 DAXMER фосфатир.	200 шт.		0,51	102,00
6		ШСГМ 3,5*16 мм	50 шт.		0,12	6,00
7		Смесь сухая гипсовая штукатур. "Волма - Слой" 30 кг "	1 шт.		455,00	455,00
8		Электрод МР-3С d=3 мм /2,5 кг САБОМИ	2 шт.		831,32	1 662,64
9	4300001582	Эмаль ПФ-115 Белый 5 кг "Фарбитекс"	15 кг.		361,00	5 415,00
10		Петля накладная без врезки TURDUS 2BB РС 100*75*2 хром	4 шт.		92,00	368,00
11	02098	Задвижка накладная ЗТ с ц. дв.хром	2 шт.		43,50	87,00
12	790227	Свет. светодиод. ULTRAFLASH 36W 6500K 595*595*19 IP20 ПРИЗМА	4 шт.		542,10	2 168,40
13	458850	Кабель медный силовой ВВГнг-LS 2*1,5мм плоский ГОСТ (Энергокабель)	30 м.		84,00	2 520,00
14	MST10-12-01	Розетка 2-я, 250В, б/з белый София Stekker	3 шт.		105,87	317,61
15	MSW10-10-01	Выключатель 1-клавишный, 250В, белый София Stekker	2 шт.		158,58	317,16
16		Полоса стальная г/к 40*4*6000	0,047	тонна	86 450,00	4 063,15
17		Арматура ф12*11700	0,143	тонна	74 750,00	10 689,25
18		Сталь угловая 40*40*4*12000 ст3	0,029	тонна	79 750,00	2 312,75

Итого: 43 235,82

В том числе НДС : 22%

ООО «КемиСтрой»

Казьмин Е.М.

